



Nord-Aurdal kommune

Sak: 25/422
JournalpostID: 26/1152
ArkivID: K2-K90, PlanType-21
Saksbehandler: Aud Berit Anmarkrud
Dato: 20.01.2026

Utvalgssak

Saksnr.	Utvalg	Møtedato
002/26	Formannskapet	29.01.2026
001/26	Kommunestyret	05.02.2026

Kommunedelplan for naturmangfold - Fastsettelse av planprogram

Vedlegg:

22.01.2026	Planprogram_2025_forslag	489503
22.01.2026	Høringsuttalelser_samlet	489504

Saksopplysninger:

Forslag til planprogram for kommunedelplan for Naturmangfold legges med dette frem for kommunestyret til fastsetting.

Verden står ovenfor store utfordringer som følge av tap av natur. Dette gir alvorlige konsekvenser for økosystemene. Norge har forpliktet seg gjennom den globale «Naturavtalen» (Montrealavtalen, 2022,) til å stanse og reversere tap av natur og naturmangfold innen 2030. Dette krever en innsats både nasjonalt og lokalt.

I vedtatt planstrategi for Nord-Aurdal kommune 2024-2027 står det oppført at kommunen skal utarbeide kommunedelplan for naturmangfold i perioden 2025/2026. Kommunen har pr. i dag ikke noe planverk som spesifikt gjelder naturmangfold. Denne kommunedelplanen vil derfor være en førstegenerasjonsplan. Hensikten med kommunedelplanen er derfor i første omgang å få en oversikt over hva slags kunnskap som finnes i kommunen innenfor dette teamet, og hvor vi kan finne dette. En slik oversikt vil være viktig i utarbeidningen av ny kommuneplanens arealdel, i saksbehandlingen av plan- og byggesaker, og i politiske behandlinger av andre saker som kan ha innvirkning på naturmangfold.

Ved å få en oversikt over kunnskapsgrunnlaget, vil vi også lettere kunne avdekke kunnskapshull og trusler mot naturmangfoldet. Vurderinger og tiltak vil gjøres gjennom handlingsplanen til kommunedelplanen. Handlingsplanen vil i hovedsak revideres årlig. Kommunedelplanen er altså den overordnede planen, handlingsplanen er det som vil utgjøre tiltak med bakgrunn i kommunedelplanen.

Definisjonen på naturmangfold er bred. Naturmangfold består både av landskapsmessig (naturtyper, landskapsformer), geologisk (berggrunn og geologiske prosesser) og økologisk (arter, genetisk variasjon og økosystemer) mangfold. Geologi og landskap danner grunnlaget for det biologiske mangfoldet, og samtidig er det biologiske mangfoldet med på å forme landskapet. Selv om alt henger sammen med alt i naturen, så vil vi begrense utarbeidningen av denne kommunedelplanen til i hovedsak å omfatte det biologiske mangfoldet.

Kommunen har søkt og fått innvilget tilskudd til utarbeiding av kommunedelplan for naturmangfold gjennom ordningen Natursats, som Miljødirektoratet har ansvaret for. Dette innebærer også at kommunen blir en del av et nettverk mellom kommuner og statlige myndigheter, som kan være verdifull i dette arbeidet.

Planprogram

Ved utarbeiding av en kommunedelplan, skal det etter plan- og bygningsloven alltid først utarbeides og vedtas et planprogram. Et planprogram kan forklares som en oppskrift for det videre planarbeidet. Planprogrammet skal gjøre rede for formålet med planarbeidet, planprosessen med frister og deltakere, opplegget for medvirkning, hvilke alternativer som vil bli vurdert og behovet for utredninger. Planprogrammet skal ligge ute på høring og offentlig ettersyn i minimum 6 uker, normalt sammen med varsel om oppstart.

Varsel om oppstart og høring av planprogram

Formannskapet behandlet vedlagte forslag til planprogram i møte den 15.10.2025, og vedtok å starte opp arbeid med kommunedelplan for naturmangfold, og sende forslag til planprogram ut på høring (FS -050/25):

«I henhold til plan- og bygningsloven § 4-1 vedtar formannskapet å varsle oppstart av kommunedelplan for Naturmangfold for Nord-Aurdal kommune. Forslag til planprogram legges samtidig ut på høring og offentlig ettersyn.»

Administrasjonen varslet planoppstart og sendte forslag til planprogram ut på høring den 27.10.2025, med frist for uttalelse den 10.12.2025. Det kom totalt inn 5 uttalelser, hvorav 4 fra myndigheter og 1 fra organisasjoner. Alle uttalelsene ligger i sin helhet vedlagt saken. De fleste momentene i uttalelsene anses som innspill til selve planarbeidet, og ikke som uttalelse konkret til planprogrammet, men administrasjonen velger likevel å referere og kommentere disse her:

Innlandet fylkeskommune (IFK, 31.10.2025):

1. Det er fordelaktig at kommunen ønsker å styrke kunnskapen om sine naturverdier. Kommunedelplanen kan bidra til å forbedre administrative og politiske beslutninger, og samtidig gi større forutsigbarhet i interesseavveiningene for disponering av arealene. Dette er særlig viktig siden samfunnsdelen i kommuneplanen legger opp til vekst i fritidsboligtilbudet, økt boligbygging og etablering av større næringsarealer.
2. I tillegg til bruk av Naturbase, Artskart, økologisk grunnkart o.l. som kunnskapsgrunnlag, anbefales også følgende kilder:
 - InnlandsGIS
 - Areal- og naturregnskap for Innlandet
 - NINA
 - Naturskog
 - Vann-Nett
3. Det kan være hensiktsmessig å også identifisere «vanlig» naturmangfold. Særlig viktig er kjennskap til landskapsøkologiske funksjonsområder, som kantsoner og trekkpassasjer for vilt.
4. Vassdrag og vassdragsnære arealer er en viktig del av det samlede naturmangfoldet. Viser til vannforskriften og regionale føringer i regional plan for vannforvaltning i Innlandet og Viken vannregion.
5. Den viktigste delen av kommunedelplanen for naturmangfold er handlingsdelen. I henhold til Naturavtalen er et av hovedmålene at vi må restaurere 30 % av forringet natur innen 2030. IFK anbefaler kommunen å vurdere om det er områder i kommunen hvor det er behov for restaureringstiltak, og om kommunen skal legge opp til at også restaureringstiltak blir en del av handlingsplanen til kommunen.
6. Kommunen som forvalter av eiendom og grøntarealer, kan gjerne ses i sammenheng med Miljøfyrtårns kriterier for naturmangfold og arealbruk.
7. Strategier og tiltak bør også inkludere kommunens næringsliv, spesielt arealkrevende virksomhet og industri.

8. Allmennheten bør inkluderes i tiltakene. Grunneiere, frivillige organisasjoner og andre kan sitte på mye kompetanse om naturmangfold og konkrete tiltak.

Administrasjonens kommentarer:

1. Tas til orientering.
2. Administrasjonen vil benytte ulike kilder når vi skal hente inn og samle kunnskap om naturmangfoldet i Nord-Aurdal kommune. Administrasjonen mener pr. nå at det er uheldig å liste opp konkrete kunnskapskilder i planprogrammet, da vi sannsynligvis også vil bli oppmerksom på andre, «nye» kilder under utarbeidelsen av kommunedelplanen. Administrasjonen vil samtidig presisere at kildene som fylkeskommunen anbefaler er viktige og gode, og administrasjonen ønsker å gjøre seg bedre kjent med disse ved utarbeidelsen av kommunedelplanen. Administrasjonen vurderer uttalelsen som et innspill til varsel om oppstart av planarbeidet, og legger ikke inn forslag til kunnskapskilder i planprogrammet. Uttalelsen vil bli fulgt opp under utarbeidelsen av kommunedelplanen med handlingsprogram.
3. Administrasjonen mener at «vanlig» naturmangfold også er viktig. Dette er allerede tatt inn i planprogrammet, kap. 3.1, under «Sammenstilling av eksisterende kunnskap og beskrivelse av kartleggingsstatus». Status for kartlegging av bl.a. villtrekk vil være et naturlig tema i kommunedelplanen, og eventuelle mangler vil vurderes fulgt opp i handlingsplaner. Innspillet tas med i det videre planarbeidet.
4. Vassdrag hører også med til naturmangfoldet, og administrasjonen vil søke å fange opp kunnskap innenfor dette temaet. Innspillet tas med videre i arbeidet med kommunedelplanen med handlingsprogram.
5. Restaurering av natur er et av punktene som det vises til i rapporten fra IPBES (FNs naturpanel, 2019) for å kunne snu den negative utviklingen av tap av natur. Hovedhensikten med arbeidet med kommunedelplanen for Nord-Aurdal kommune er i første omgang å få oversikt og kunnskap over naturen vi har her i kommunen vår, og basert på dette vil vi enklere avdekke kunnskapshull og trusler på naturen vår, og hvordan vi skal prioritere dette. Det finnes midler og støtteordninger for restaurering av natur, og dette vil i så fall bli tema i kommunedelplan og i hovedsak kommunedelplanens løpende handlingsprogram. Administrasjonen finner ikke at dette er et punkt som må stå i planprogrammet, ettersom dette vil bli et naturlig tema når kommunen får oversikt over kunnskap og trusler av naturen vår under utarbeidelsen av kommunedelplanen. Uttalelsen tas naturlig med i det videre planarbeidet.
6. Tas til etterretning.
7. Tas til etterretning.
8. Det vil være naturlig å ta kontakt med berørte grunneiere, lag/organisasjoner og lignende når det blant annet skal settes i gang konkrete tiltak gjennom handlingsdelen. Innspillet tas til etterretning.

Statsforvalteren i Innlandet (SFIN, 13.11.2025):

1. SFIN ser positivt på at kommunen har startet opp arbeid med kommunedelplan for naturmangfold.
2. I planprogrammets avsnitt «Sammenstilling av eksisterende kunnskap og beskrivelse av kartleggingsstatus» er det ikke spesifisert hvor vi kan finne kunnskapen. Det eksisterende kunnskapsgrunnlaget kan finnes i InnlandsGIS, Naturbase, Artskart og databasen for sensitive artsdata.
3. SFIN anbefaler at planen beskriver status og utfordringer for naturmangfoldet i kommunen. I dette avsnittet kan det legges et underavsnitt som beskriver naturmangfoldets status i Nord-Aurdal. Rapporten «Ansvarsnaturtyper og ansvarsarter for Oppland fylke» kan gi viktig informasjon om arter og naturtyper som er registrert i Nord-Aurdal og som kommunen har forvaltningsansvar for. Denne rapporten kan gi grunnlag for prioritering av ytterligere kartlegging. Et forslag er at

planen inneholder:

- Naturtyper (rødlistede naturtyper, utvalgte naturtyper som er spesielt viktige å ta vare på, ansvarsnaturtyper, natur som mangler kartlegging.)
 - Arter (rødlistede arter, arter av nasjonal forvaltningsinteresse, lokale og nasjonale ansvarsarter, prioriterte og fredete arter)
 - Arealbruk (jordbruksarealer og utfordringer, utvalgte kulturlandskap i jordbruket, skogbruk)
 - Geologisk mangfold
 - Verneområder
 - Vannmiljø (arter i vassdrag, vannområder)
4. For at planen skal være lett å lese, foreslås det å bruke figurer og tabeller. F.eks.:
 - Figurer og tabeller med antall registrerte naturtyper i kommunen (f.eks. tabell med naturtyper og rødlistekategori).
 - Tabell med naturtyper som kommunen har et særlig viktig og viktig forvaltningsansvar for.
 - Tabell med registrerte arter (rødlistede arter, arter av nasjonal forvaltningsinteresse, lokale og nasjonale ansvarsarter, prioriterte og fredete arter, og fremmede arter.)
 5. Det er viktig å beskrive de kjente påvirkningsfaktorene av naturmangfold i kommunen, som vil bidra til å indentifisere aktuelle trusler. Dette er viktig kunnskap for å unngå tap av naturmangfold. Her kan det inkluderes en figur (f.eks. med antall arter og faktorer som påvirker dem), slik at den blir mer visuell.
 6. Kommunen viser til Naturavtalen for 2022, men nevner ikke naturrestaurering. I henhold til FNs naturavtale skal 30 % av all natur som er delvis ødelagt være restaurert innen 2030. Planprogrammet kan med fordel inneholde et underavsnitt om naturrestaurering (særlig av myr). I planen kan det utarbeides forslag, planer og tiltak kommunen har for dette arbeidet. Dette bør også inkluderes i handlingsplanen.
 7. Planen kan inkludere mulige løsninger for å redusere konsekvensene av klimaendringer og tap av naturmangfold i kommunen.
 8. Avsnitt 3.2 «Planen som styringsverktøy» kunne vært mer detaljert. Kommunen skriver at planen skal fungere som styringsverktøy, men vi savner mål som sier hvordan den skal gjøre det. Det samme gjelder for avsnittet «Utvikling av strategier for bevaring av naturmangfold». Her kan det beskrives hvordan disse retningslinjene skal utvikles for administrasjonen og politikerne, og hvordan denne kunnskapen skal innarbeides med avbøtende tiltak.
 9. Planen kan inneholde: hvor kartlegging bør gjøres og hvordan tilstanden til økosystemene bør vurderes (f.eks. naturtyper og arter).
 10. Planen bør inkludere konkrete mål og strategier som skal innarbeides i kommunedelplan, i tillegg til en handlingsdel. Det kan beskrives hvilke handlinger kommunen bør iverksette for å oppnå mål og strategier, med en prioritering av oppgaver og tiltak. En måltabell (hovedmål, delmål og fokusområder) og en strategitabell kan inkluderes. Disse tabellene kan også inneholde informasjon om samarbeid med organisasjoner som skal involveres i tiltak og kartlegginger for naturmangfold i kommunen.

Administrasjonens kommentarer:

1. Tas til orientering.
2. Viser til administrasjonens kommentar til IFKs innspill punkt 2. Innspillet tas til etterretning, og kildene tas med som nyttige innspill til det videre planarbeidet.
3. Nord-Aurdal kommune har pr. i dag ingen planer som sammenstiller og gir en helhetlig oversikt over kommunens naturmangfold. Hovedhensikten med denne kommunedelplanen er nettopp å samle informasjon, og slik få bedre kjennskap til status og utfordringer for naturmangfoldet i Nord-Aurdal. Innspillet tas med i det videre arbeidet med kommunedelplanen og handlingsprogram.
4. Tas til etterretning.
5. Tas til etterretning.
6. Viser til administrasjonens kommentar til IFKs innspill punkt 5.

7. I handlingsprogrammet til kommunedelplanen vil kommunen utarbeide en prioriteringsliste med tiltak for å ivareta og bedre naturtilstanden i kommunen. Handlingsprogrammet vil i utgangspunktet revideres årlig, og den vil da gi status på hva som er blitt gjort og hva som skal prioriteres av tiltak videre. Øystre Slidre kommune er i gang med å utarbeide en felles overordnet, tematisk klimaplan for flere kommuner i Valdres, deriblant Nord-Aurdal. Denne planen vil danne et utgangspunkt for videre utarbeiding av kommunedelplan for klima og energi for Nord-Aurdal kommune. Selv om natur og klima overlapper hverandre i stor grad, vurderer administrasjonen at det er viktig at det er natur som er det overordnede temaet i kommunedelplanen for naturmangfold, som i vårt tilfelle er en førstegenerasjonsplan. Klima og energi er på mange måter et like viktig tema, men vil bli løftet frem i en egen kommunedelplan med handlingsprogram.
8. Den fremtidige kommunedelplanen for naturmangfold for Nord-Aurdal kommune, som vi nå er i gang med å utarbeide, vil være en førstegenerasjonsplan for kommunen. Det vil si at Nord-Aurdal ikke har noen kommunedelplan for naturmangfold pr. i dag. Det første steget på veien frem til å bevare, erstatte, vedlikeholde og restaurere natur er å få kunnskap om hva slags natur vi har, og en prioritering av hva slags natur eller områder som er særlig viktig å bevare. Administrasjonen mener derfor at det er vanskelig å definere tydelige mål for arbeidet videre med naturmangfoldet i kommunen vår, før selve kommunedelplanen er under arbeid. Basert på funnene som kommer frem ved utarbeidelsen av kommunedelplanen, vil tiltak bli løftet frem og vurdert i handlingsdelen, som i utgangspunktet vil bli revidert årlig. Administrasjonen vurderer derfor at det ikke er riktig å legge inn mål og strategier i planprogrammet, annet enn de overordnede målene om kunnskapsinnhenting og oversikt over natur og trusler for naturen. Konkrete mål og strategier vil tydeliggjøres i kommunedelplanen og i handlingsplanene.
9. Dette vil bli fulgt opp i handlingsprogrammet til kommunedelplanen. Innspillet tas til etterretning.
10. Viser til administrasjonens kommentar under punkt 8. Innspillet tas med i det videre planarbeidet.

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE, 21.11.2025):

1. Det er positivt at kommunen utarbeider kommunedelplan for naturmangfold.
2. Vassdrag bør være en sentral del av en kommunedelplan for naturmangfold. Det er ofte store verdier knyttet til biologisk mangfold i og langs vassdrag, og bekker og elver er gjennomgående elementer i landskapet. Kommunen bør ha fokus på helhetlig vassdragsforvaltning for å ta vare på viktige arter og verdier tilknyttet bekker og elver. Utvalgte arter krever for eksempel at naturlige vandringsveger ikke blokkeres. Vassdragene er også viktige spredningskorridorer for mange arter.
3. Kantvegetasjon må ha tilstrekkelig bredde og være mest mulig sammenhengende. Ved å sørge for at bekker ikke lukkes og at kantvegetasjon langs vassdragene ivaretas, har kommunen et godt grunnlag for å ivareta og gjenskape verdier mht naturmangfold. Det bør også vurderes tiltak som gjenåpning av lukkede bekker og restaurering av gamle meandere.
4. Det er viktig å ha et bevisst forhold til Rikspolitiske retningslinjer for vernede vassdrag. Etna inngår i Verneplan for vassdrag.

Administrasjonens kommentarer:

1. Tas til orientering.
2. Viser til administrasjonens kommentar til IFKs innspill pkt. 4.
3. Tas med som innspill i det videre arbeidet med kommunedelplanen, og i hovedsak i prioriteringer i handlingsdelen.
4. Administrasjonen anbefaler at «Rikspolitiske retningslinjer for vernede vassdrag» legges inn i planprogrammet under delkapittelet «overordnede føringer», kap. 2.1, ettersom dette er en nasjonal overordnet føring for planarbeidet.

Statens vegvesen (SVV, 01.12.2025):

SVV har ingen direkte ansvar for naturmangfold, og har derfor ingen vesentlige innspill eller merknader til temaet naturmangfold. Viser likevel til at temaet er svært viktig. Tap av natur henger ofte sammen med tap av areal, og en arealpolitikk som fremmer fortetting i stedet for spredning av bebyggelse over nye arealer, er bra både for naturmangfoldet og for hensynet til samordnet areal- og transport.

Administrasjonens kommentar:

Tas til orientering og etterretning.

Birdlife Norge Valdres og Naturvernforbundet i Valdres (09.12.2025):

1. Positivt at kommunen har satt i gang planarbeid for å heve kunnskapen om naturmangfold i kommunen. Kunnskapen fra planarbeidet må føre til konkrete endringer i kommunens arealforvaltning gjennom vedtak om arealnøytralitet og mer gjenbruk av allerede brukte arealer.
2. Det foreslåtte planprogrammet er positivt. Ber om at det legges tilstrekkelig vekt på innhenting av ny kunnskap for å få en fullverdig plan. Ressurser må brukes på oppdatert statuskartlegging for områder som f.eks. innen botanikk og ornitologi, og foreslår særlig fokus på kartlegging av nasjonalt prioriterte arter- og utvalgte naturtyper.
3. Planarbeidet bør inkludere utarbeiding av tiltaksplaner for enkeltarter og naturtyper i samarbeid med regionale- og nasjonale myndigheter. Her kan det legges til rette for gjennomføring av naturrestaurering, aktiv skjøtsel og andre tiltak.
4. En bred medvirkning i prosessen er viktig. Ber om å bli invitert til å delta i arbeidsgrupper og lignende møteplasser.
5. Arealendringer er den største trusselen mot den nasjonale og globale dugnaden som trengs for å stanse naturtapet. Norge, et av 196 land, har inngått og vært med å signere på naturavtalen i Montreal (2022). Avtalen skal sikre at verden verner minst 30 % av areal på land og i hav innen 2030, og samtidig skal 30 % av all natur som er ødelagt være restaurert innen 2030. Å la være å bygge ut natur er et viktig bidrag for å løse klimakrisen.

Administrasjonens kommentar:

1. Uttalelsen tas til orientering og etterretning. Når det gjelder temaet arealnøytralitet, så kan kommunedelplanen være et viktig kunnskapsgrunnlag for kommunen når man skal diskutere og eventuelt vedta å bli arealnøytral. Likevel bør en beslutning om arealnøytralitet tas gjennom kommuneplanens arealdel, som er en juridisk bindende plan, og ikke gjennom en tematisk kommunedelplan, som naturmangfoldplanen er.
2. Denne kommunedelplanen er en førstegenerasjonsplan, hvor hensikten blant annet er å få en oversikt over kunnskapskilder og statuskartlegging. Tiltak blir lagt inn i handlingsdelen til kommunedelplanen, som i hovedsak rulleres årlig. Kommunen kan eventuelt søke egne midler via natursats til kartlegginger når tiltak skal gjennomføres i tråd med handlingsdelen.
3. Viser til administrasjonens kommentar pkt. 2. Dette vil bli vurdert i handlingsdelen til kommunedelplanen.
4. Administrasjonen er takknemlig for at naturorganisasjonene stiller seg villige til å delta i arbeidsgrupper og møter vedrørende kommunedelplanen. Hensikten med kommunedelplanen i seg selv er å få en oversikt over hva slags kunnskap kommunen har og hvor vi finner dette. Dette er i hovedsak en administrativ oppgave, og medvirkning i denne prosessen vil derfor i hovedsak følge kravene i plan- og bygningsloven, med høring og offentlig ettersyn. Når vi skal utforme handlingsdelen, og vurdere, utrede og gjennomføre tiltakene i denne, vil vi i større grad ha behov for en bredere medvirkning. Hvordan medvirkning vil utføres i fasen med utvikling av handlingsdel og tiltak, vil besluttes i samråd med formannskapet. Det er uansett

logisk at det da vil legges opp til en bredere medvirkning med fagpersoner/organisasjoner, etc.

5. Tas til orientering.

Vurdering:

Administrasjonen mener at det er kommet inn flere gode høringsinnspill, men vurderer at disse i hovedsak gjelder varsel om oppstart og det videre planarbeidet med kommunedelplanen, heller enn endringer i planprogrammet. Administrasjonen foreslår imidlertid å legge inn «Rikspolitiske retningslinjer for vernede vassdrag» i planprogrammet, ettersom dette er en overordnet nasjonal føring som må hensyntas i planarbeidet, ref. NVE sin høringsuttalelse. Administrasjonen mener ut over dette at planprogrammet svarer ut de krav som stilles til hva et planprogram skal inneholde, og at dette danner et godt utgangspunkt for det videre arbeidet med kommunedelplanen for naturmangfold.

Forslag til vedtak:

I henhold til plan- og bygningsloven § 4-1 fastsetter kommunestyret vedlagte planprogram for kommunedelplan for naturmangfold for Nord-Aurdal kommune, med følgende endring: Rikspolitiske retningslinjer for vernede vassdrag legges inn i oversikten over «Overordnede føringer» kap. 2.1.

Vedtak som innstilling fra Formannskapet - 29.01.2026 - 002/26

I henhold til plan- og bygningsloven § 4-1 fastsetter kommunestyret vedlagte planprogram for kommunedelplan for naturmangfold for Nord-Aurdal kommune, med følgende endring: Rikspolitiske retningslinjer for vernede vassdrag legges inn i oversikten over «Overordnede føringer» kap. 2.1.

Formannskapet 29.01.2026:

Behandling:

Votering over forslag

Forslag: Opprinnelig forslag

For: 7 stemmer (100%) - AP 2, FRP 1, H 1, SP 3

Mot: 0 stemmer (0%)

FS- 002/26 Vedtak:

I henhold til plan- og bygningsloven § 4-1 fastsetter kommunestyret vedlagte planprogram for kommunedelplan for naturmangfold for Nord-Aurdal kommune, med følgende endring: Rikspolitiske retningslinjer for vernede vassdrag legges inn i oversikten over «Overordnede føringer» kap. 2.1.

Kommunestyret 05.02.2026:

Behandling:

Votering over forslag

Forslag: Innstilling fra Formannskapet - 29.01.2026

For: 20 stemmer (100%) - AP 4, FRP 2, H 2, MDG 1, SP 9, SV 1, UAVH 1

Mot: 0 stemmer (0%)

KS- 001/26 Vedtak:

I henhold til plan- og bygningsloven § 4-1 fastsetter kommunestyret vedlagte planprogram for kommunedelplan for naturmangfold for Nord-Aurdal kommune, med følgende endring: Rikspolitiske retningslinjer for vernede vassdrag legges inn i oversikten over «Overordnede føringer» kap. 2.1.

